

## Cecilia Hermansson Konsult AB

Organisationsnummer 559026-3017

### Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter (tilläggsupplysningar)	6

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i svenska kronor.

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cecilia Hermansson Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 13 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm, den 13 februari 2025

Ort och datum



Underskrift

Cecilia Hermansson

Namnförtydligande

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamhet

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla kunskap om makro- och mikroekonomi till kunder. Uppdragen inkluderar utredningar, rådgivning, utbildning och föredrag. Kunder inkluderar både offentliga och privata aktörer inom näringsliv, offentlig verksamhet och utbildningsväsende.

Bolaget bildades den 8 september 2015, registrerades av Skatteverket den 14 september 2015, och registrerades för F-skatt och moms den 18 september 2015. Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län. Räkenskapsåret för denna årsredovisning omfattar 2024-01-01 – 2024-12-31. Redovisningsmetod är K2. Bolaget har inte revisor.

#### Särskilda händelser under räkenskapsåret

Föredrag och utbildning om makroekonomi, beteendekonomi och ekonomisk politik har utförts till kunder såsom Handelshögskolan Executive Education, Bonnierförlagen och Regeringskansliet (Produktivitetskommissionen i samarbete med Han-Suck Song). Dessutom har utredningar genomförts för Handelsrådet inom ramen för Handels Ekonomiska Råd.

#### Hållbarhetsrapport

Företagets CO2-utsläpp är litet. Företaget försöker hitta den mest hållbara lösningen vid transporter/resor till och från föredrag och föreläsningar. I samband med tjänsternas förberedelser eller utförande håller företaget nere inköp av datorer och andra produkter som tar material och energi i anspråk. Företaget arbetar med andra hållbarhetsfrågor löpande, t ex genom att se till att balansen mellan fritid och arbete upprätthålls.

#### Utsikter

Verksamheten är helt efterfrågestyrd och därför svårprognosticerad. Nettoomsättningen 2024 blev högre än under 2023. Utfallet kan främst hänföras till högre intäkter efter att vissa arvodesjusteringar gjorts till följd av den tidigare höga inflationen. Inför 2025 finns en orderingång inkluderande utbildning och föredrag till samt utredningar för Handelshögskolan Executive Education och Handelsrådet.

Efter att pandemiåren följdes av lågkonjunktur, inklusive hög inflation och höga nominella räntor, med viss negativ påverkan på verksamheten, ser förutsättningarna nu något mer stabila ut inför 2025.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	346 066	294 969	275 558	252 300	282 254
Resultat efter finansiella poster	309 120	259 972	242 017	233 684	252 362
Soliditet, % (se not 1)	89	91	87	84	94

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	249 317
Årets resultat	<u>283 418</u>
Totalt	<u>532 735</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning till ägaren	0
Balanseras i ny räkning	<u>532 735</u>
Totalt	<u>532 735</u>

## Styrelsens yttrande

Företaget delade ifjol ut 600 000 kronor från föregående års resultat, samtidigt som soliditeten och likviditeten i bolaget kunde upprätthållas på betryggande nivåer. Företaget väljer att inte göra någon utdelning från 2024 års vinstmedel.

Medel avsatta till periodiseringsfond började återföras 2021. Ytterligare 50 000 kronor har återförts 2024. Under det kommande året kommer de återstående medlen att återföras.

## Resultaträkning

	2024	2023
<b>Intäkter</b>		
Rörelseintäkter 2)	346 066	294 969
<b>Kostnader</b>		
Rörelsekostnader 3)	-36 946	-34 997
Rörelsekostnader 3) justerat för ej avdragsgill representation	-28 582	-23 664
<b>Rörelseresultat</b>	309 120	259 972
<b>Justerat Rörelseresultat</b>	317 484	271 305
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	309 120	259 972
<b>Justerat resultat efter finansiella poster</b>	317 484	271 305
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Avsättning till periodiseringsfond	0	0
Återförande av periodiseringsfond	50 000	65 000
<b>Resultat före skatt</b>	359 120	324 972
<b>Justerat resultat före skatt</b>	367 484	336 305
<b>Skatt på justerat resultat</b>	-75 702	-69 279
<b>Årets resultat</b>	<u>283 418</u>	<u>255 693</u>

## Balansräkning

	2024	2023	2022	2021	2020
<b>Tillgångar</b>					
<i>Anläggningstillgångar</i>	0	0	0	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Omsättningstillgångar</i>					
Kassa och bank	683 216	1 034 536	871 284	686 632	1 154 869
Finansiella omsättningstillgångar 4)	0	30 000			
Kundfordringar	2 500	0	0	0	0
Övriga fordringar	8 856	0	0	0	1 505
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<u>694 572</u>	<u>1 064 536</u>	<u>871 284</u>	<u>686 632</u>	<u>1 156 374</u>
<b>Summa tillgångar</b>	<u>694 572</u>	<u>1 064 536</u>	<u>871 284</u>	<u>686 632</u>	<u>1 156 374</u>
<b>Eget kapital och skulder</b>					
<b>Eget kapital</b>					
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital, 500 aktier	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>					
Balanseras från föregående år	249 317	593 624	375 232	130 263	636 325
Årets resultat	283 418	255 693	218 392	244 969	193 938
Summa fritt eget kapital	532 735	849 317	593 624	375 232	830 263
<b>Summa eget kapital</b>	<u>582 735</u>	<u>899 317</u>	<u>643 624</u>	<u>425 232</u>	<u>880 263</u>
<b>Obeskattade reserver</b>					
Periodiseringsfonder	40 732	90 732	155 732	195 732	276 111
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>40 732</u>	<u>90 732</u>	<u>155 732</u>	<u>195 732</u>	<u>276 111</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Ej inbetald moms	71 105	71 105	66 472	60 994	0
Skatteskulder på justerat resultat	0	3 382	5 456	4 674	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>71 105</u>	<u>74 487</u>	<u>71 928</u>	<u>65 668</u>	<u>0</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<u>694 572</u>	<u>1 064 536</u>	<u>871 284</u>	<u>686 632</u>	<u>1 156 374</u>

## Noter och tilläggsupplysningar

### Not 1: Redovisnings- och värderingsprinciper inkl. nyckeltalsdefinitioner

Definition av soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

*Upplysningar från resultaträkningen:*

### Not 2:

Intäkter från undervisning/föredrag	93736
Intäkter från skrivarbete	250330
Övriga intäkter	2000
Totalt	346066

### Not 3:

Kostnader för transporter	11237
Kostnader för dator och programvara	3137
Kostnader för tidskrifter och litteratur	12670
Representation (ej avdragsgill)	8364
Övriga kostnader	1538
Totalt	36946
Totalt exkl. repr.	28582

*Upplysningar från balansräkningen:*

### Not 4 Finansiella tillgångar

Inköp av optioner i företaget Infostat AB. Dessa optioner värderas till noll.

Stockholm, den 13 februari 2025



Cecilia Hermansson  
Verkställande direktör, styrelsens ordförande